КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

27.09.2019 № 317-П

 с. Амурзет

Об аттестации

инженерно-педагогических

работников  на соответствие

занимаемой должности

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г.

№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Положением о

проведении аттестации инженерно-педагогических работников на соответствие

занимаемой должности в ОГПОБУ «Многопрофильный лицей»  и на основании решения

аттестационной комиссии ОГПОБУ «Многопрофильный лицей» от 27.09.2019 г. протокол

№ 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить соответствие занимаемой должности на период с 27.09.2019 г. по

27.09.2024 г. по должности преподаватель Анишиной Галине Геннадьевне.

Директор ОГПОБУ «Многопрофильный лицей»    _____________     Сычѐва Н.И.

  С приказом ознакомлена:

 Дата Роспись

Анишина Г.Г.

Исполнитель: методист Скотникова И.В.